

Znak sprawy: **PO VII WB 261.12.2020**

- Wszyscy wykonawcy -

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **„Zakup i dostawa kserokopiarek, drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych z faksem oraz niszczarek”**

- A. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086) – dalej „ustawa Pzp, **Zamawiający – Prokuratura Okręgowa w Lublinie, zmienia treść SIWZ w zakresie ilości kserokopiarek (część 1) oraz drukarek (część 2) będących przedmiotem zamówienia, wysokości wadium w części 1 oraz wydłuża termin składania ofert.**

W Rozdziale 2 pkt 2.2. ppkt 2.2.1. i 2.2.2. SIWZ **przed zmianą jest:**

- 2.2.1. Część 1 zamówienia: „Kserokopiarki” w ilości 4 szt.;
2.2.2. Część 2 zamówienia: „Drukarki i urządzenia wielofunkcyjne z faksem” w ilości 54 szt. drukarek i 6 szt. urządzeń wielofunkcyjnych z faksem;

W Rozdziale 2 pkt 2.2. ppkt 2.2.1. i 2.2.2. SIWZ **po zmianie jest:**

- 2.2.1. Część 1 zamówienia: „Kserokopiarki” w ilości **10 szt.**;
2.2.2. Część 2 zamówienia: „Drukarki i urządzenia wielofunkcyjne z faksem” w ilości **60 szt.** drukarek i 6 szt. urządzeń wielofunkcyjnych z faksem;

W Rozdziale 6 pkt 6.1. ppkt 6.1.1. SIWZ **przed zmianą jest:**

- 6.1.1. dla części 1: 2 000 PLN (słownie zł: dwa tysiące),

W Rozdziale 6 pkt 6.1. ppkt 6.1.1. SIWZ **po zmianie jest:**

- 6.1.1. dla części 1: 4000 PLN (słownie zł: cztery tysiące),

W Rozdziale 7 pkt 7.16 lit. d) SIWZ **przed zmianą jest:**

- d) Nie otwierać przed dniem **26 sierpnia 2020 r. do godz. 10.00.**

W Rozdziale 7 pkt 7.16 lit. d) SIWZ **po zmianie jest:**

d) Nie otwierać przed dniem **28 sierpnia 2020 r. do godz. 10.00.**

W Rozdziale 8 pkt 8.1 SIWZ **przed zmianą jest:**

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć w terminie **do dnia 26 sierpnia 2020 r. do godz. 9:30** w siedzibie Zamawiającego:

Prokuratura Okręgowa w Lublinie

Al. Kraśnicka 35, 20-718 Lublin

(pokój 108)

W Rozdziale 8 pkt 8.1 SIWZ **po zmianie jest:**

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć w terminie **do dnia 28 sierpnia 2020 r. do godz. 9.30** w siedzibie Zamawiającego:

Prokuratura Okręgowa w Lublinie

Al. Kraśnicka 35, 20-718 Lublin

(pokój 108)

W Rozdziale 8 pkt 8.4 SIWZ **przed zmianą jest:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26 sierpnia 2020 r. o godz. 10.00** w siedzibie Zamawiającego:

Prokuratura Okręgowa w Lublinie

Al. Kraśnicka 35, 20-718 Lublin

(pokój 108)

W Rozdziale 8 pkt 8.4 SIWZ **po zmianie jest:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28 sierpnia 2020 r. o godz. 10.00** w siedzibie Zamawiającego:

Prokuratura Okręgowa w Lublinie

Al. Kraśnicka 35, 20-718 Lublin

(pokój 108)

B. Z uwagi na wprowadzone zmiany, Zamawiający publikuje aktualną treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Formularza ofertowego (załącznik nr 3 do SIWZ) oraz Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ)

C. Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulega zmianie.

D. Zmiana SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 575727-N-2020 z dnia 18.08.2020 r. opublikowanego w BZP.

*Tadeusz Kubalski
Zastępca Prokuratora
Okręgowego w Lublinie*